
1 Тамара КарафилоскиДеан 76.88 I

2 Билјана Трпковска Горанчо 69.38 I

3 Христина Мицкоска Боге 66.76 I

4 Дарко Кофилески Раденко 74.68 I

5 Михаела Кареска Васко 77.60 II

6 Томче Ристески Марјан 75.00 II

7 Филип Видески Гоце 89.12 II

8 Игор Иваноски Зоран 84.60 II

9 Симеон Јосифоски Слободан 84.56 II

10 Марија Стефаноски Томе 90.40 II

11 Соња Алексоски Мире 93.20 II

12 Драгана Цветаноски Велче 76.00 II

13 Ирена Мицкоска Боге 71.00 III

14 Жаклина Мицковски Благоја 83.16 III

15 Христина Ѓурчески Драге 89.17 III

16 Александар Тодороски Пецо 81.36 III

17 Епсунда Кофилоска Благојче 87.36 III

18 Бојана Стојаноски Зоран 74.28 III

19 Мартин Настеска Драге 85.24 III

20 Ангел Николоски Миле 75.64 III

21 Горјан Иваноски Зоран 73.98 III

22 Даниел Трпкоски Горанчо 74.12 III

23 Ивана Ивановска Зоран 86.56 IV

24 Петар КарафилоскиДеан 63.88 IV

25 Емануел Јосифоски Слободан 75.60 IV

26 Кристин Змејкоски Благоја 76.01 IV
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